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Tampon a enfoncer pour couvercle, rond, gris

Numéro article

Description

A4075

VVS:616810665
EAN:5708590335360

Tampon a enfoncer pour couvercle, rond, gris

Capacité du produit

Poids net

Poids de carton
Poids de colis
Nombre par colis

Nombre par palette

0,002 kg
0,002 kg
16 kg
8000

0

Sous réserve de modifications de I'assortiment, de modifications techniques et d’erreurs

d’'impression.
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